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ALVARO OCAMPO POSADA MUNICIPIO DE BELLOACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 2
ORDENA  NOTIFICAR  POR  AVISO  A  SANDRA  YAMILE 
RIVAS  OSSA  C.C.  43.201.736

Auto que ordena notificacion
05001233100020030447600

ALVARO OCAMPO POSADA INURBEACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 2
ORDENA  NOTIFICAR  POR  AVISO  A  SANDRA  YAMILE 
RIVAS  OSSA  C.C.  43.201.736

Auto que ordena notificacion
05001233100020030447600

ALVARO OCAMPO POSADA VIVIENDAS DE ANTIOQUIA -VIVA-ACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 2
ORDENA  NOTIFICAR  POR  AVISO  A  SANDRA  YAMILE 
RIVAS  OSSA  C.C.  43.201.736

Auto que ordena notificacion
05001233100020030447600

ALVARO OCAMPO POSADA DIRECCION PROYECTOS 
ESPECIALES

ACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 2
ORDENA  NOTIFICAR  POR  AVISO  A  SANDRA  YAMILE 
RIVAS  OSSA  C.C.  43.201.736

Auto que ordena notificacion
05001233100020030447600

ALVARO OCAMPO POSADA SOCIEDAD FIDUCIARIA FES S.A.ACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 2
ORDENA  NOTIFICAR  POR  AVISO  A  SANDRA  YAMILE 
RIVAS  OSSA  C.C.  43.201.736

Auto que ordena notificacion
05001233100020030447600

ALVARO OCAMPO POSADA SOCIEDAD DE DISEÑOS Y 
CONSTRUCCIONES CIVILES 
-DISCONCI-

ACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 2
ORDENA  NOTIFICAR  POR  AVISO  A  SANDRA  YAMILE 
RIVAS  OSSA  C.C.  43.201.736

Auto que ordena notificacion
05001233100020030447600

MARIA CECILIA OSPINA MEJIA ESE RAFAEL URIBE URIBEACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220060016600

VITALINA BARRIENTOS RAMOS NACION-MINDEFENSA-EJERCITOACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220080007800

ANA JUDITH USUGA SEPULVEDA NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA  Y
ORDENA  ARCHIVAR  EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220100011600

LADY INES JARAMILLO 
CHAVARRIA

EPS CAFESALUDACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
REQUIERE  A  COMFAMA  EPSS
Auto que ordena requerir

05001333101220110058600

LADY INES JARAMILLO 
CHAVARRIA

DSSAACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
REQUIERE  A  COMFAMA  EPSS
Auto que ordena requerir

05001333101220110058600

MARIA MARGOTH MARIN CIRO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
  CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120016900
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MARTA OLIVIA CIRO GARCIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120018000

LEON DE JESUS POSADA NUEVA EPSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120022600

YURGEIS MARCELA DICKSON 
ARRIETA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120026000

JORGE ENRIQUE LOPEZ LOPEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120027000

FRANSISCO RAUL HERNANDEZ 
DUQUE

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120027900

ANA MERCEDES OROZCO DE 
OROZCO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120028800

LUZ MERY OROBIO CAICEDO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120029700

LUZ MARINA LONDOÑO DE 
TOVAR

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120030300

MATILDE ROSA SEPULVEDA 
GRACIANO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120030400

NAIDA DEL CARMEN ANAYA 
PADILLA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120030800

LEONIDAS SUAREZ BERMUDEZ ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120032000

ALFREDO SALAZAR TORRES DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120032100

BLANCA OLIVA CASTAÑO 
BOTERO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120032400

NEBLY MILDREY TAMAYO 
OQUENDO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120032600
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DARIO DE JESUS GARCIA 
GALLEGO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120033300

AMPARO DE JESUS GRISALES 
BOLIVAR

NUEVA EPSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120034900

MARIA RUBIELA BUITRAGO 
PEREZ

DPSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120035300

DEBORA LINA SANTILLANA 
QUINTERO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120035500

MARIA IGNACIA ZAPATA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120036800

RUBIELA ESTELA HENAO RUIZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120037900

RUTH ESTELLA MOLINA 
CEBALLOS

COMFAMA EPS DSSAACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120038000

NIDIA ADALGIZA ZAPATA 
ALVAREZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120038100

NORALBA CARDENAS DE 
GIRALDO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120038400

LIUDIDES TORRES CARDONA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120038700

NUBIA DEL CARMEN 
PALOMEQUE SANCHEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120038800

MARIA DAMARIS DAVID 
HIGUITA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120038900

LUZ OMAIRA RAMIREZ TORO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120039000

RAMONA DEL CARMEN 
PORTILLO JIMENEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120039100

MARGARITA DAVILA GALVIS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120039200

YOMAIRA DIAZ ACOSTA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120039400

MARIA GLEYDY QUINTERO 
USME

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120039500

GUSTAVO DE JESUS CRUZ RUIZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120039700

MARIA CONSUELO ARBELAEZ 
ARBELAEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040000
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FLOR STELLA MORALES NUEVA EPSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040100

ANDRES ANTONIO CORTES 
PINEDA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040200

LUZ AMPARO BENAVIDEZ 
HURTADO

EMDISALUDACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040400

DORA ROCIO GOMEZ ZAPATA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040500

JOSE ISAIN RODAS GIL ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040700

ELIZABETH TOBON RAMIREZ COMFAMA EPSSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040800

ELIZABETH TOBON RAMIREZ SSSAACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040800

GLADIS MARIA HIGUITA TORRES DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120040900

JAVIER DE JESUS USUGA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120041000

MARIA OLIVA SUEREZ SERRANO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120041200

LUS CARLOS ARANGO 
QUINTERO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120041300

LILIANA MARIA VILLADA 
JARAMILLO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
CUMPLE  LO  RESUELTO  EN  SEGUNDA  INSTANCIA.  SIN 
REVISIÓN  EN  CORTE  CONSTITUCIONAL.  ARCHÍVESE 
EXPEDIENTE.

Auto obedezcase y cumplase
05001333101220120041400

MARIA EUFEMIA MORENO 
PULGARIN

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333101220120041600

DIEGO ALONSO SANCHEZ MARIN NUEVA EPSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120000100

DIEGO ALONSO SANCHEZ MARIN CLINICA LAS AMERICASACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120000100

ADELAIDA DEL ROCIO OCAMPO 
SOTO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120000200

HECTOR JOSE TEJADA GIL COMFENALCOACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120000400

HECTOR JOSE TEJADA GIL DSSAACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120000400

JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN



Página: 5Fecha:10ESTADO No. 12/02/2013

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  
Fecha

Auto

MARGOTH DEL SOCORRO 
JIMENEZ LOAIZA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120000600

FABIO QUINTERO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120001100

MIGDONIA DEL CARMEN 
DURANGO PUERTA

DPSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120001400

LUCY RODRIGUEZ DE BENITEZ NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
FIJA  FECHA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL  (ART.  180  LEY 
1437  DE  2011)  PARA  MARZO  08  DE  2013  A  LAS  8:30  AM.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120001700

LUCY RODRIGUEZ DE BENITEZ MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
FIJA  FECHA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL  (ART.  180  LEY 
1437  DE  2011)  PARA  MARZO  08  DE  2013  A  LAS  8:30  AM.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120001700

LINA MARIA PULGARIN BEDOYA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120001900

RAMIRO DE JESUS BARRIENTOS 
MUÑOZ

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120002100

ALEJANDRO DE JESUS ARTEAGA 
CHAVARRIAGA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120002900

MARIA GRACIELA ESPINAL 
ARANGO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120003500

RAMON EMILIO SEPULVEDA 
QUIROZ

MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
FIJA  FECHA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL  (ART.  180  LEY 
1437  DE  2011)  PARA  MARZO  01  DE  2013  A  LAS  8:30  AM.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120003900

RAMON EMILIO SEPULVEDA 
QUIROZ

FONPREMAGACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
FIJA  FECHA  PARA  AUDIENCIA  INICIAL  (ART.  180  LEY 
1437  DE  2011)  PARA  MARZO  01  DE  2013  A  LAS  8:30  AM.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
05001333301220120003900

FRANCISCO LUIS VASQUEZ 
ALZATE

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120004400

MARTHA CECILIA MUÑOZ 
QUIÑONEZ

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120004600

ROCIO ELENA TAMAYO AREIZA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120004700

BEATRIZ ELENA PALACIOS 
NAVIA

NACION-MINDEFENSA-EJERCITOCONCILIACION 11/02/2013 1
RESUELVE  SOLICITUD  APODERADA  PARTE 
CONVOCANTE.

Auto que resuelve
05001333301220120005400
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RUBIELA LORENZANA COSSIO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120009400

ANA LIRIA ARTEAGA DUARTE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120011600

NOELIA DE JESUS SANTAMARIA 
SANCHEZ

BANCO AGRARIOACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120011700

LUZ AMPARO SALAZAR ARIAS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120012800

LUZ HERLINDA SERNA JIMENEZ DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120013600

BLANCA OLIVA GUARIN 
CUERVO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120013900

JESUS MARIA OSPINA ZAPATA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120014000

ANDRES FERNANDO RUA RIOS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120014100

MARIA DEL ROSARIO LOPEZ 
GIRALDO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120014200

CARLOS MARIO CARDONA 
HERNANDEZ

MUNICIPIO DE ITAGUIACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
ADMITE  REFORMA  DE  LA  DEMANDA.  CORRE
TRASLADO  POR  EL  TÉRMINO  DE  15  DÍAS.

Auto admite reforma o sustitución de demanda
05001333301220120014600

MINISTERIO DE DEFENSA 
NACIONAL

NELSON DARIO BARRERA IBARRAACCION DE 
REPETICION

11/02/2013 1
DE  HENRY  JULIÁN  ARENAS  RÍOS.
Auto que acepta renuncia de poder

05001333301220120015400

RAMON ANTONIO SERNA URREA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
A  DISPOSICIÓN  DE  LAS  PARTES  MEMORIAL  DE  ENERO 
14  DE  2013,  VISIBLE  A  FOLIOS  64  A  209.

Auto que resuelve
05001333301220120016900

LUZ AMPARO DEL SOCORRO 
GONZALEZ GONZALEZ

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
REQUIERE  AL  SEGURO  SOCIAL  EN  LIQUIDACIÓN.
Auto que ordena requerir

05001333301220120017100

MARIA MELVA PEREZ CARMONA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120017700

MARIA MELVA LOAIZA 
JARAMILLO

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 1
SIN  REVISIÓN.  ARCHÍVESE  EXPEDIENTE.  
Auto que resuelve

05001333301220120019200

COMUNIDAD DEL BARRIO 
BRISAS DEL JARDIN

MUNICIPIO DE MEDELLINACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 1
Auto que abre a pruebas el proceso

05001333301220120021600

GUSTAVO ALBERTO LIEVANO 
PATIÑO

ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120024700

LUIS HORACIO CASTAÑO PINEDA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
REQUIERE  A  COLPENSIONES.
Auto que ordena requerir

05001333301220120028100
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MARIA ROSALBA GIRALDO DE 
GIRALDO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que decide incidente

05001333301220120029000

LIBARDO MIGUEL BOHORQUEZ 
CASTILLO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120030800

NUBIA MARIA GARCIA CASTAÑO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120032200

MORELIA CASTAÑO VALENCIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120033600

MARIA ALEXANDRA HIGUITA 
LONDOÑO

COMFAMAACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120033900

MARIA ALEXANDRA HIGUITA 
LONDOÑO

DSSAACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120033900

MARIA DENIS ARBOLEDA 
MONSALVE

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120034400

OSCAR LUIS MONTERROSA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  A  PRUEBAS  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto decretando pruebas

05001333301220120035600

MARIA LIBIA CORREA VILLA ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
ABRE  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que corre traslado del incidente

05001333301220120035800

RAMON ARUTRO RUIZ MUÑOZ MUNICIPIO DE BETULIAACCIONES 
POPULARES

11/02/2013 1
INCORPORA  NOTIFICACIÓN  EFECTUADA  POR
COMISIONADO.

Auto que resuelve
05001333301220120036000

HECTOR HURTADO GIRALDO ISSACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
REQUIERE  A  COLPENSIONES  Y  A  FIDUPREVISORA.
Auto que ordena requerir

05001333301220120036400

SIXTA TULIA CIRO GIRALDO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
DA  POR  TERMINADO  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que decide incidente

05001333301220120040900

MARIA LICENIA HIGUITA 
GRACIANO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
REQUIERE  A  LA  ENTIDAD  ACCIONADA.
Auto que ordena requerir

05001333301220120042200

MARIA LUCY MONTOYA DE 
VACA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
REQUIERE  A  LA  ENTIDAD  ACCIONADA.
Auto que ordena requerir

05001333301220120043700

MARTHA LUZ LOPEZ ARANGO DIRECCION DE IMPUESTOS Y 
ADUANAS NACIONALES

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
RECHAZA  DEMANDA  POR  OPERAR  CADUCIDAD.
Auto rechazando in limine la demanda

05001333301220120048700

ARNOLDO ANTONIO GOEZ 
MEDINA

RAMA JUDICIALEjecutivo Singular 11/02/2013 1
DECLARA  FALTA  DE  COMPETENCIA;  ESTIMA  QUE
COMPETENTE  ES  JUEZ  LABORAL  DEL  CIRCUITO  DE 
MEDELLÍN  (REPARTO)

Auto envio a otro despacho por competencia
05001333301220130000500

MARIA CENED PEREZ HENAO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL

ACCIONES DE 
TUTELA

11/02/2013 2
SE  ABSTIENE  DE  INICIAR  INCIDENTE  DE  DESACATO.
Auto que resuelve

05001333301220130003500
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EFREN MAURICIO MARIN OSSO MUNICIPIO DE MEDELLINACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/02/2013 1
ADICIONA  AUTO  QUE  INADMITE  DEMANDA.
Auto que adiciona auto

05001333301220130005000

EFREN MAURICIO MARIN OSSO SIMPADACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/02/2013 1
ADICIONA  AUTO  QUE  INADMITE  DEMANDA.
Auto que adiciona auto

05001333301220130005000

ROSENDO HERRERA PINTO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE 
LA POLICIA NACIONAL - CASUR

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130008300

NESTOR JULIO CASTELBLANCO 
CORTES

DASACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130008600

JESUS ALBERTO VILLAFAÑE 
BARROS

DASACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130008700

EMILSO MANUEL RODRIGUEZ 
DORADO

DASACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130008800

GULFRAN HERNEY SOSSA 
NOREÑA

DASACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130008900

FREDY EMILIO BENAVIDES 
ARROYO

DASACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130009000

FRANSISCO JAVIER NARVAEZ 
RESTREPO

DASACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130009100

RUTH OFELIA MARTINEZ 
ARANGO

PENSIONES DE ANTIOQUIAACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130009300

INVERSIONES GANADERAS AMO 
LTDA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y 
ADUANAS NACIONALES

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130009400
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JULIO CESAR PENAGOS TORO DASACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130009500

EMPRESAS PUBLICAS DE 
MEDELLIN E.S.P.

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 
PUBLICOS DOMICILIARIOS

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
ORDENA  OFICIAR  A  LA  SUPERITENDENCIA  DE
SERVICIOS  PÚBLICOS  DOMICILIARIOS.

Auto que ordena oficiar
05001333301220130009600

EMPRESAS PUBLICAS DE 
MEDELLIN E.S.P.

GASEOSAS POSADA TOBON S.A.ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
ORDENA  OFICIAR  A  LA  SUPERITENDENCIA  DE
SERVICIOS  PÚBLICOS  DOMICILIARIOS.

Auto que ordena oficiar
05001333301220130009600

HERNAN DARIO CASTAÑEDA 
ARENAS

RAMA JUDICIALACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130010200

HERNAN DARIO CASTAÑEDA 
ARENAS

FISCALIA GENERAL DE LA NACIONACCION DE 
REPARACION 
DIRECTA

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130010200

JUAN ARMANDO SANDOBVAL 
LONDOÑO

SERVICIO NACIONAL DE 
APRENDIZAJE

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
ORDENA  OFICIAR  AL  SENA
Auto que ordena oficiar

05001333301220130010300

GILMA RUTH DE LOURDES 
VILLA DE MADRID

NACION-MINEDUCACION-FONDO 
NACIONAL DE PRESTACIONES 
SOCIALES DEL MAGISTERIO

ACCION DE NULIDAD 
Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO

11/02/2013 1
Auto inadmitiendo la demanda

05001333301220130010400

SECRETARIO (A)

12/02/2013EN LA FECHA Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

KENNY DÍAZ MONTOYA
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